
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MIGNANO M.L. -MARZANO” 
Istruzione del primo ciclo nei comuni di 

Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano 
Corso Umberto I, 208 - 81049 Mignano Montelungo (CE) 

Tel. e Fax: 0823/904424 - C.F.: 95005860614 

ceic8ax00c@istruzione. it; ceic8ax00c@pec. istruzione, it; www. icmignanomlmarzano. edu.it 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE 

Al DSGA 

 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

Area Pubblicità legale/Albo online  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d’istituto per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 

2024/2025 Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per il  triennio 2022/25; 

VISTE le graduatorie provvisorie d’istituto, per l’individuazione di eventuali docenti di 

Scuola dell’Infanzia e di Scuola Primaria soprannumerari per l’a.s. 2024/25, 

pubblicate da questa Istituzione Scolastica con nota prot. 1842/VII.1 del 

25/03/2024; 

CORRETTI  in autotutela gli errori materiali rilevati ; 

VISTI gli  atti d’Ufficio, 

DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE del 

personale docente di Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Si fa presente che, a norma del CCNI sopra indicato, per la scuola primaria sono state 

compilate distinte graduatorie per ognuna delle tipologie di posto che compongono 

l’organico d’istituto (posto comune, lingua inglese e sostegno), in caso di soprannumero 

per l’insegnamento della lingua inglese, il personale in soprannumero per tale 

insegnamento, prima delle operazioni di mobilità, confluisce nella graduatoria relativa al 

posto comune. 

                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                 Dott.ssa Monica SASSI 
                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MIGNANO M. L. - MARZANO - C.F. 95005860614 C.M. CEIC8AX00C - A407A0D - SEGRETERIA I.C.  MIGNANO M.L. - MARZANO

Prot. 0001919/U del 02/04/2024 13:35

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-04-02T13:33:45+0200
	MONICA SASSI




